第１９５回 役員会 議事録

日 時 平成２７年 ６月２４日（水）

１３時４５分～１３時５１分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門，森下，中村，清水

（陪席）

副学長 小野

Ⅰ 議事録確認

（ ）（ ） （ ） （ ）（ ）第１９３回議事録 案 資料 及び第１９４回 臨時 議事録 案 資料1-1 1-2
について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．平成２９年度一体改組について

議長から，資料２に基づき，平成２９年度における本学一体について説明があり，

審議の結果，原案のとおり承認された。

２．第３期中期目標・中期計画（素案）について

議長から，資料３ １から資料３ ３に基づき，第３期中期目標・中期計画（素案）- -
について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

３．平成２８年度概算要求事項（案）について

議長から，資料４に基づき，平成２８年度概算要求事項(案)について説明があり，

審議の結果，原案のとおり承認された。

４．平成２６事業年度にかかる業務の実績に関する報告書（案）について

議長から，資料５に基づき，平成２６事業年度にかかる業務の実績に関する報告書

（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

５．平成２６年度決算（案）について

議長から，資料６ １から６ ４に基づき，平成２６年度決算（案）について説明が- -
あり，審議の結果，原案のとおり承認された。

６．横浜国立大学男女共同参画宣言（案）について

議長から，資料７に基づき，横浜国立大学男女共同参画宣言（案）について説明が

あり，審議の結果，原案のとおり承認された。

７．国立大学法人横浜国立大学組織改編等検討会議規則等の制定（案）について

議長から，資料８に基づき，国立大学法人横浜国立大学組織改編等検討会議規則の

制定（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

８．国立大学法人横浜国立大学 改革戦略プロジェクトチーム要綱の制定（案）YNU
について

議長から，資料９に基づき，国立大学法人横浜国立大学 改革戦略プロジェクYNU
トチーム要項の制定（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認され

た。

以 上